重庆市教育学会幼儿教育专业委员会

重庆市教育学会家庭教育专业委员会
重庆市学前教育发展中心 重庆昭信教育研究院

关于举办学前教育与家庭教育学术交流会的通知
各单位会员、个人会员：
为深入学习贯彻党的十九大和全国、全市教育大会精神，全面落实立德树人根本任务，决定联合举办学前教育与家庭教育学术交流会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2019年4月20日（星期六）14:00—17:30。
二、会议地点
重庆国际会议展览中心（南坪）会议中心（南岸区江南大道2号）。
三、参会人员
（一）邀请全国知名教育专家、学者参会；
（二）邀请市内外有关高等院校代表参会；
（三）我会单位会员负责人、个人会员；
（四）热心学前教育、家庭教育的幼儿园园长、教师代表。
四、会议内容
1.主题讲座《家校共育，共促发展》

主讲嘉宾：傅国亮 督学，原教育部基础教育司副司长，现教育部国家督学，《人民教育》《民族教育》杂志总编，中国家庭教育学会副会长。

2.主题讲座《未来教育形势下的幼儿园课程建设》

主讲嘉宾：霍力岩 教授，幼儿教育专家，北京师范大学中外教育比较研究培训中心主任、教育部"科学教育蒙台梭利中国化研究"子课题顾问。

五、其他事宜
（一）本次会议属于公益活动，不收取会务费，参会人员食宿、交通等费用回原单位报销。
（二）请参会人员按规定向工作单位请假，《参会回执》请于2019年4月17日（星期三）17:00前传邮箱390866224@qq.com。
（三）请参会人员于2019年4月20日13：30－13：50在重庆国际会议展览中心（南坪）会议中心现场签到，领取会议资料。
（四）联系人及联系方式
彭慧灵  18680881419

报名二维码
    [image: image1.png]

附件：重庆市学前教育与家庭教育学术交流会参会回执
重庆市教育学会幼儿教育专业委员会  重庆市教育学会家庭教育专业委员会

重庆市学前教育发展中心 重庆昭信教育研究院

                  2019年4月15日
附件：
重庆市学前教育与家庭教育学术交流会参会回执

	姓名
	单位
	职务/职称
	联系电话

注：1.请参会人员填写此表，于2019年4月16日（星期二）17:00前传信箱390866224@qq.com。
2.请参会人员于2019年4月20日13：30－13：50在重庆国际会议展览中心（南坪）会议中心现场签到，核对参会回执、领取会议资料。